
Usnesení z 58. schůze rady města konané dne 20.4.2009 

Rada města Uherské Hradiště 

schváli la  

• výsledek výběrového řízení na služby - zhotovitele projektové dokumentace "313044 STA Morava, Uherské 
Hradiště, LB zeď, KM 147, 153-147, 395", Vybraný uchazeč: Pöyry Enviroment a.s. s nabídkovou cenou 
705 313,- Kč vč. DPH. Dále schvaluje uzavření smlouvy o dílo s tímto vybraným uchazečem. 

• vyřazení uchazečů z výběrového řízení na stavební práce "ÚSPORY ENERGIE PŘI PROVOZU ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY PIVOVARSKÁ 200 A PIVOVARSKÁ 359, UHERSKÉ HRADIŠTĚ - JAROŠOV", provedeného podle 
zákona č.137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, otevřené podlimitní řízení: České ekologiské stavby 
s.r.o., Janíček stavební firma s.r.o., REPA s.r.o., TURČINA s.r.o., Hrušecká stavební spol. s r.o., SANIZO 
spol. s r.o. 

• výsledek výběrového řízení na stavební práce "ÚSPORY ENERGIE PŘI PROVOZU ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
PIVOVARSKÁ 200 A PIVOVARSKÁ 359, UHERSKÉ HRADIŠTĚ - JAROŠOV" Vybraný uchazeč: STAMOS spol. s 
r.o. s nabídkovou cenou 5 415 188,- Kč vč. DPH. Dále schvaluje uzavření smlouvy o dílo s tímto vybraným 
uchazečem. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu v zákonem stanovené lhůtě podle 
§ 82 odstavce 2 zákona, bude smlouva uzavřena v souladu s § 82 odstavec 3 zákona (s uchazečem, který 
se umístil druhý v pořadí…). 

• vyřazení uchazečů z výběrového řízení na stavební práce "ÚSPORY ENERGIE PŘI PROVOZU MATEŘSKÉ 
ŠKOLY SVATOVÁCLAVSKÁ 943, 686 01 UH. HRADIŠTĚ", provedeného podle zákona č.137/2006 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, otevřené podlimitní řízení: České ekologiské stavby s.r.o., Janíček stavební 
firma s.r.o., Hrušecká stavební spol. s r.o, SANIZO spol. s r.o., STAVSPEKTRUM s.r.o. 

• výsledek výběrového řízení na stavební práce "ÚSPORY ENERGIE PŘI PROVOZU MATEŘSKÉ ŠKOLY 
SVATOVÁCLAVSKÁ 943, 686 01 UH. HRADIŠTĚ" Vybraný uchazeč: STAMOS spol. s r.o. s nabídkovou cenou 
3 919 599,- Kč vč. DPH. Dále schvaluje uzavření smlouvy o dílo s tímto vybraným uchazečem.Odmítne-li 
vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu v zákonem stanovené lhůtě podle § 82 odstavce 2 
zákona, bude smlouva uzavřena v souladu s § 82 odstavec 3 zákona (s uchazečem, který se umístil druhý 
v pořadí…). 

• vyřazení uchazečů z výběrového řízení na stavební práce "ZATEPLOVÁNÍ A ÚSPORY ENERGIÍ V BUDOVÁCH 
MATEŘSKÝCH ŠKOL POD SVAHY 1006 A ŠTĚPNICKÁ 1111, UH. HRADIŠTĚ", provedeného podle zákona 
č.137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, otevřené podlimitní řízení: České ekologiské stavby s.r.o., 
Janíček stavební firma s.r.o., Freemont, společnost s ručením omezeným, STAMOS spol s r.o. 

• vyřazení uchazečů z výběrového řízení na stavební práce "ZATEPLOVÁNÍ A ÚSPORY ENERGIÍ V BUDOVÁCH 
MATEŘSKÝCH ŠKOL POD SVAHY 1006 A ŠTĚPNICKÁ 1111, UH. HRADIŠTĚ", provedeného podle zákona 
č.137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, otevřené podlimitní řízení Část II. - "MŠ Pod Svahy 1006, 
Uherské Hradiště": Hrušecká stavební spol. s r.o., SANIZO spol. s r.o., ZESS, a.s., STAVBY a.s., Táborská 

• výsledek výběrového řízení na stavební práce "ZATEPLOVÁNÍ A ÚSPORY ENERGIÍ V BUDOVÁCH 
MATEŘSKÝCH ŠKOL POD SVAHY 1006 A ŠTĚPNICKÁ 1111, UH. HRADIŠTĚ ". Odmítne-li vybraný uchazeč 
uzavřít se zadavatelem smlouvu v zákonem stanovené lhůtě podle § 82 odstavce 2 zákona, bude smlouva 
uzavřena v souladu s § 82 odstavec 3 zákona (s uchazečem, který se umístil druhý v pořadí…). 

• 1.1. Část I. - "MŠ Štěpnická1111, Uherské Hradiště". Vybraný uchazeč STAMOS spol. s r.o. s nabídkovou 
cenou 6 290 503,- Kč vč. DPH 

• 1.2. Část II. - "MŠ Pod Svahy 1006, Uherské Hradiště". Vybraný uchazeč POZIMOS, a.s. s nabídkovou 
cenou 4 668 881 Kč,- vč. DPH 

• výsledek výběrového řízení na stavební práce "OBNOVA KAPLE SVATÉHO ROCHA". Vybraný uchazeč: GSR 
s.r.o. s nabídkovou cenou 2 992 410,- Kč vč. DPH. Dále schvaluje uzavření smlouvy o dílo s tímto 
vybraným uchazečem. 

Pozn.: Materiály, které rada města zastupitelstvu města doporučila, nedoporučila, doporučila ke schválení a 
doporučila ke zveřejní, najdete v usnesení z následujícího zasedání zastupitelstva. 

zrušila  

• usnesení č. 996/57/R/2009 veřejné ze dne 7. 4. 2009 

uložila  

• vedoucímu odboru investic ve spolupráci s vedoucím odboru APR předložit návrh na zajištění chybějících 
finančních prostředků ve výši 1 060 tis. Kč vč. DPH při další změně rozpočtu. Termín: 22. 6. 2009 

 


